

BOKX Estate ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 42 93 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Daniel Tage Rønnow Goldschmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOKX Estate ApS Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 42 93 72
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Tage Rønnow Goldschmidt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.939 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	847.959	301.600
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.439.460	400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-41.118
Andre driftsomkostninger	0	-53.834
Driftsresultat	3.287.419	606.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800.433	-377.260
Resultat før skat	2.486.986	229.388
3 Skat af årets resultat	-548.000	-50.445
Årets resultat	1.938.986	178.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.938.986	178.943
Disponeret i alt	1.938.986	178.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	26.500.000	11.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	26.500.000	11.900.000
Anlægsaktiver i alt	26.500.000	11.900.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	231.787
Tilgodehavender i alt	0	231.787
Likvide beholdninger	574.426	351.384
Omsætningsaktiver i alt	574.426	583.171
Aktiver i alt	27.074.426	12.483.171

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	2.017.044	78.058
Egenkapital i alt	2.067.044	128.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	570.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	570.000	22.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.431.841	8.576.175
Deposita	378.848	365.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.810.689	8.941.785
8 Gældsforpligtelser	619.764	453.806
Gæld til pengeinstitutter	0	2.359.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.016	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.636.399	473.359
Anden gæld	249.714	86.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.626.693	3.391.328
Gældsforpligtelser i alt	24.437.382	12.333.113
Passiver i alt	27.074.426	12.483.171
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi	2.439.460	400.000
	<u>2.439.460</u>	<u>400.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.177	13.787
Andre finansielle omkostninger	587.256	363.473
	<u>800.433</u>	<u>377.260</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	548.000	50.445
	<u>548.000</u>	<u>50.445</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	46.549	46.549
Kostpris 31. december 2017	<u>46.549</u>	<u>46.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-46.549	-5.431
Årets nedskrivninger	0	-41.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-46.549</u>	<u>-46.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	11.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>12.160.540</u>	<u>11.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>23.660.540</u>	<u>11.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	400.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.439.460</u>	<u>400.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>2.839.460</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>26.500.000</u>	<u>11.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,6 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.643 t.kr. Egenkapitalen vil efter regulering af udskudt skat dermed blive reduceret fra de nuværende 2.067 t.kr. til -1.555 t.kr.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	78.058	-100.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.938.986</u>	<u>178.943</u>
	<u>2.017.044</u>	<u>78.058</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	619.764	13.369.573	16.051.605	9.029.981
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>378.848</u>	<u>365.610</u>
	<u>619.764</u>	<u>13.369.573</u>	<u>16.430.453</u>	<u>9.395.591</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 26.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BOKX ApS, CVR-nr. 31 75 69 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.